
 

 

 

 
Uchwała Nr LXXVI/787/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie uznania skargi za bezzasadną 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy z 

dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 

2000) Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Panią A.W. do Urzędu Miejskiego w Rogoźnie w 

sprawie zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących przestrzennych planów 

zagospodarowania przestrzennego uznaje się za bezzasadną z przyczyn określonych w 

uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rogoźnie, 

którego upoważnia się do przekazania niniejszej uchwały Wnioskodawcy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

Dnia 8 grudnia 2022 r. do Biura Rady wpłynęła skarga Pani A.W. w sprawie zapewnieniu 

dostępu do danych przestrzennych dotyczących przestrzennych planów zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła w/w skargę na swoim posiedzeniu w 

dniu 27 grudnia 2022 roku i określiła, że skarga jest bezzasadna, ponieważ po wnikliwej 

analizie sprawy ustalono, że zapewnienie dostępu do danych przestrzennych dotyczących 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zgodnie z przepisami prawa jest 

realizowane przez Gminę Rogoźno w formie cyfrowej dostępnej powszechnie za 

pośrednictwem strony internetowej https://rogozno.e-mapa.net/wykazplanow/, według 

informacji przedstawionych przez pracowników urzędu potwierdzonych przez dostawcę 

usługi udostępniane dane spełniają wszelkie przewidziane prawem wymagania. 

 

Rozpatrując przedmiotową sprawę, Rada Miejska w Rogoźnie uznała stanowisko 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za słuszne i przyjęła je za własne, a w konsekwencji uznała 

uchwałę za bezzasadną. 

Zgodnie z treścią przepisu art. 246 § 1 k.p.a. wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu 

załatwienia wniosku służy prawo do wniesienia skargi w trybie określonym w przepisach 227 

– 240 k.p.a. 

 

https://rogozno.e-mapa.net/wykazplanow/

